
ARMONIA
IN TAVOLA

2025





2025



Il tema Armonia in tavola è un’ode 
all’eleganza e alla funzionalità, 
dove ogni elemento è progettato 
per essere il fondamento di una 
tavola perfetta: proprio come 
un’armonia musicale in cui ogni 
nota è imprescindibile, anche una 
tavola ben apparecchiata deve 
essere composta da tutti i suoi 
elementi, affinché l’esperienza 
dei commensali sia un viaggio 
musicale tra eleganza e comfort.
Armonia in Tavola non è solo un 
catalogo, è un invito a sperimentare 
l’armonia che i tovagliati Damarila 
permettono di creare in ogni 
ambiente, perché in ogni pasto, 
come in ogni melodia, è l’armonia 
che crea la perfezione.





SVILUPPO L’impegno dell’azienda Damarila 
è volto alla ricerca e allo sviluppo di prodotti 
che le permettono di offrire un rinnovamento 
continuo e di mettere il proprio know-how al 
servizio della clientela, garantita ed assistita 
da una rete commerciale presente su tutto il 
territorio nazionale e internazionale.

PERSONALIZZAZIONE Per rendere unico il 
proprio locale e valorizzare la mise en place 
con un tocco originale e ricercato, Damarila 
offre ai suoi clienti la possibilità di persona-
lizzare il tovagliato con brand, design e colo-
ri esclusivi. Tutto realizzato, rigorosamente, 
con materie prime di altissima qualità.

QUALITÀ I prodotti firmati Italian Creativity 
sono in Spunlace e Bio Panda, tipologie di 
“non tessuto” particolarmente soffici e “gra-
devoli” al tatto, dallo spessore consistente e 
con straordinaria assorbenza e resistenza. Gli 
impianti di stampa utilizzati sono tecnologi-
camente avanzati e permettono di realizzare 
forme e decori che evidenziano i particolari 
nei minimi dettagli, con un risultato di alta 
qualità. La realizzazione della stampa può 
essere fatta fino a sei colori e, altrettanto 
all’avanguardia, sono i sistemi di converting 
presenti, che garantiscono una perfetta igie-
nicità del prodotto.

Azienda Certificata UNI EN ISO 9001:2015 



5DAMARILA.COM

Il tovagliato biodegradabile e compostabile è attento all’ambiente, oltre che alle esigenze dei 
propri clienti. Siamo alla costante ricerca di soluzioni a bassissimo impatto ambientale, per 
realizzare i migliori tovagliati monouso che rispettino totalmente la filosofia aziendale: utilizzare 
materiali di qualità per lo sviluppo di un design sostenibile! Con passione e ricercatezza, grazie 
alle più avanzate tecnologie produttive, creiamo la mise en place perfetta per ogni tuo evento 
eco-friendly. Lasciati incantare dallo stile inconfondibile dei tovagliati Damarila!

Il tovagliato monouso biodegradabile e com-
postabile è stato individuato dai nostri labo-
ratori di ricerca e sviluppo per proseguire la 
filosofia aziendale del rispetto dell’ambiente e 
soddisfare le esigenze dei propri clienti. 

Bio Panda è un prodotto innovativo per la sua 
composizione, caratterizzata da una partico-
lare viscosa e polpa di cellulosa, che lo rendo-
no unico e particolare per morbidezza, resi-
stenza e assorbenza. 

Tutte queste caratteristiche permettono la 
realizzazione dei migliori tovagliati monouso, 
equiparandoli alla qualità tessile.

Il tovagliato in Spunlace è un prodotto otte-
nuto da una lavorazione brevettata di fibre 
naturali e di sintesi. É idrolegato, ovvero non 
vengono utilizzati collanti e additivi durante 
la produzione. 

É un prodotto innovativo perché è in grado di 
rendere il tovagliato morbido e dall’altissima 
capacità di assorbimento. 

Inoltre Spunlace ha un’eccellente resistenza 
al secco e al bagnato, è dotato di una mano 
tessile in grado di donare sofficità al tova-
gliato e consente un’ottima stampabilità, per 
poter esaltare la bellezza delle trame ed il de-
sign dei prodotti firmati Damarila, essenziali 
nell’ambito della ristorazione.



Col tema dell’Armonia in Tavola, abbiamo 
intrapreso un viaggio innovativo per dare 
forma all’armonia attraverso l’utilizzo 
dell’intelligenza artificiale; nelle 
immagini ricreate con l’AI gli strumenti 
musicali classici si fondono alle forme 
ed ai colori dei tovagliati Damarila 
creando un equilibrio visivo che celebra 
l’armonia. 

L’Intelligenza Artificiale 
e l’armonia della tavola: 
quando la tecnologia 
ispira il Design



Nel cuore della creatività Damarila, 
l’innovazione incontra la tradizione in 
un connubio sorprendente. Il nuovo 
catalogo 2025 segna un punto di svolta, 
dove l’intelligenza artificiale diventa 
musa ispiratrice per le trame esclusive 
del nostro tovagliato. 

L’AI ha permesso di esplorare nuove 
geometrie, di reinterpretare motivi 
classici e di creare pattern inediti, che 
evocano emozioni e sensazioni uniche, 
un alleato prezioso, che permette di 
esplorare le frontiere del design e di 
creare prodotti sempre più innovativi e 
affascinanti.

7DAMARILA.COM



BLOOM 62
CAMELIA 64
PAPAVERO 65
MIKY 66
ATHENA 67
AMELIE 68 
ETNICO 70
IBISCO 71

DORY 12
POSITANO 14
CAPRI 18
NAUTICO 20
MARINO 21
AMALFI 22
VIETRI 24
SARACENO 26

DRAP 74
CAPRICCIO 76
LUI&LEI 77
SHINE 78
STRONG 80
AIDA 86
TWEED 88

PRESTIGE 30
BAROCCO 32
DAMASCO 34
JUTA 36
STRIP 38
ORVIETO 42
RIGHETTO 44
HARMONY 46

ALPINUS 92
STELLA ALPINA 93
SPIGATO 94
INTRIGO 98
QUADRETTO 100
ORDITO 102
MINUETTO 103
SALICE 104

LINEA AIRLAID 106
TOVAGLIETTE CHIC 108
POCKET 118
PERSONALIZZAZIONI 119
DAMAFOOD 120

ONDA 50
MAIORCA 52
ORIENTALE 53
ROSA DEI VENTI
E TIMONE 54
FIORE 55
BRIO 56
MIRÒ E MARGÒ 58
PICASSO 59

POP

LATINA

LEGGERA

CLASSICO

FUNKY

JAZZ



9DAMARILA.COM



 

 

L
IN

E
A

LA
TI

N
A



Freschezza e leggerezza: tovagliati 
dai colori solari e dalle fantasie 
esotiche e latine, ispirati alla 
sonorità della musica latino 
americana. Perfetti per pranzi 
all’aperto o cene estive, questi 
tovagliati trasmettono gioia e 
leggerezza.

CAPRI
18

MARINO
21

VIETRI
24

NAUTICO
20

AMALFI
22

SARACENO
26

DORY
12

POSITANO 
14

11DAMARILA.COM

L
IN

E
A

LA
TI

N
A

New



DORY LINEA LATINA DORY Tiffany



Elegante e versatile, il tovagliato 
Dory è perfetto per arricchire 
qualsiasi tavola. La trama, delicata 
e avvolgente, ricorda la morbidezza 
della sabbia e il movimento delle 
onde creando un’atmosfera 
rilassante e invitante.

48x120 cm  

Dory Tiffany

40x40 cm  

Dory Tiffany

RUNNER - RUNNER

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

Spunlace

Dory Tiffany 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Dory Tiffany 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 520 1340

SP 400 1340

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm  

Dory Tiffany
140x140 cm  

Dory Tiffany
120x120 cm  

Dory Tiffany

Dory Tiffany
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Dory Tiffany
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Dory Tiffany
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

SP 100 1340SP 120 1340SP 140 1340

DORY Tiffany

New
Dory

13DAMARILA.COM



L’essenza di un dipinto marittimo prende 
vita nel tovagliato Positano. Il materiale Bio 
Panda, biodegradabile e naturale, rende questo 
tovagliato compostabile ed in grado di rispettare 
concretamente la natura. Una scelta di classe che 
abbraccia la sostenibilità con stile.

POSITANO Tortora

Bio PandaSpunlace

Positano

POSITANO LINEA LATINA



TOVAGLIA - TABLECLOTH

 SP 140 2222
Positano Tortora 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

140x140 cm Positano

 BP 140 2222
Positano Tortora 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

SP 100 2223
Positano Amaranto 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 2225
Positano Bruno 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

100x100 cm Positano120x120 cm Positano

BP 100 2221
Positano Turchese 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 100 2221
Positano Turchese 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 120 2223
Positano Amaranto 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 2225
Positano Bruno 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 2221
Positano Turchese 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 100 2222
Positano Tortora 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 120 2222
Positano Tortora 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

TOVAGLIA - TABLECLOTHTOVAGLIA - TABLECLOTH

BP 100 2222  
Positano Tortora 

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

BP 120 2222
Positano Tortora 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

POSITANO Amaranto

15DAMARILA.COM



POSITANO TurchesePOSITANO LINEA LATINA



ROTOLO RUNNER - RUNNER ROLL

48x120 cm  Positano

SP 520 2225
Positano Bruno 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 520 2223
Positano Amaranto 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 520 2221
Positano Turchese 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 520 2222
Positano Tortora 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

ROTOLO RUNNER - RUNNER ROLL

48x120 cm  Positano

BP 520 2222
Positano Tortora 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

17DAMARILA.COM



CAPRI BluCAPRI LINEA LATINA



19

SP 100 2237
Capri Oceano 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 2236
Capri Blu 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm Capri

BP 100 2237
Capri Oceano 

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

BP 100 2236
Capri Blu 

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 120 2237
Capri Oceano 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 2236
Capri Blu 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

120x120 cm Capri
TOVAGLIA - TABLECLOTH

BP 120 2236
Capri Blu 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Bio PandaSpunlace

BP 120 2237
Capri Oceano 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Il tovagliato Capri è un’ode al 
mare che regala un’atmosfera 
marina ad ogni location. Il 
design è un capolavoro visivo, 
con motivi intricati ispirati ai 
paesaggi incantevoli di Capri, 
famosa fin dall’antichità per la 
sua bellezza.

Capri

CAPRI Oceano

DAMARILA.COM



NAUTICO LINEA LATINA

Nautico Bianco 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 2612

La fluidità delle curve che arricchiscono 
la trama del tovagliato Nautico ricordano 
la forza della natura e la maestosità 
del Pianeta. La resistenza del tessuto 
Spunlace è ideale per una location marina 
che non rinuncia allo stile. 

Spunlace

Nautico

NAUTICO Bianco

100x100 cm  

Nautico

TOVAGLIA - TABLECLOTH



21MARINO LINEA LATINA

Le dolci sinuosità delle onde e la maestosità 
del mare si trasformano nel raffinato 
tovagliato Marino. Romantico ed elegante, 
regala ad ogni location un’atmosfera 
rilassante ed accogliente. Un omaggio 
artistico al mondo marino per impreziosire 
ogni tavola con la straordinaria bellezza 
della natura.

MARINO Oceano

120x120 cm  Marino
TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm  Marino

140x140 cm  Marino

ROTOLO RUNNER - RUNNER ROLL

48x120 cm  Marino
Bio PandaSpunlace

Marino Oceano 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Marino Oceano 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Marino Oceano 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Marino Oceano 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

Marino Oceano 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Marino Oceano 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Marino Oceano 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Marino Oceano 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 100 1531

SP 140 1531

SP 520 1531

BP 100 1531

BP 140 1531

BP 520 1531

SP 120 1531BP 120 1531

Marino



AMALFI LINEA LATINA AMALFI Ruggine



SP 100 3500
Amalfi Ruggine 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

100x100 cm  Amalfi

120x120 cm  Amalfi

TOVAGLIA - TABLECLOTH

BP 100 3500
Amalfi Ruggine 

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 120 3500
Amalfi Ruggine 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP 120 3500
Amalfi Ruggine 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP 100 3501
Amalfi Caffè 

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 100 3501
Amalfi Caffè 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 120 3501
Amalfi Caffè 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP 120 3501
Amalfi Caffè 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Bio PandaSpunlace

AMALFI Caffè

Il tovagliato Amalfi esprime con la 
sua trama tutta l’unicità della Costiera 
Amalfitana. 
Simbolo dell’Italia nel mondo, le 
forme uniche e riconoscibili del 
tovagliato Amalfi donano ad ogni 
ambiente un tocco di Made in Italy e 
personalizzano ogni location con la 
loro estrosità.

Amalfi

23DAMARILA.COM



VIETRI Blu

Spunlace

Il tovagliato Vietri esalta la magia del mare e la 
bellezza dei paesaggi marittimi grazie alla sua trama 
dalla vivace identità mediterranea. Un autentico 
tributo al fascino del Sud Italia.

Vietri

VIETRI LINEA FUNKY



VIETRI Amaranto

100x100 cm  Vietri
TOVAGLIA - TABLECLOTH

TOVAGLIA - TABLECLOTH

120x120 cm  Vietri
ROTOLO RUNNER - RUNNER ROLL

48x120 cm  Vietri

Vietri Blu
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Vietri Blu
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Vietri Blu
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Vietri Amaranto 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Vietri Amaranto 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Vietri Amaranto 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 520 2220

SP 100 2220

SP 120 2220

SP 100 2224

SP 120 2224SP 520 2224

25DAMARILA.COM



SARACENO Oceano

Il tovagliato Saraceno è ideale per esaltare al meglio qualunque tipologia di location. La sua 
versatilità e l’utilizzo di materiali sostenibili lo rendono perfetto per esprimere la vera qualità 
Made in Italy firmata Damarila.

SP 520 4016
Saraceno Oceano   
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

ROTOLO RUNNER RUNNER ROLL 48x120 cm  Saraceno

SP 520 4017
Saraceno Amaranto   

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Bio PandaSpunlace

Saraceno

SARACENO LINEA LATINA



SARACENO Amaranto

SP 400 4017
Saraceno Amaranto 

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 4017
Saraceno Amaranto 

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 4016
Saraceno Oceano 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 4016
Saraceno Oceano 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Saraceno

100x100 cm  

Saraceno
120x120 cm  

Saraceno
120x120 cm  

Saraceno
100x100 cm  

Saraceno

TOVAGLIA - TABLECLOTH

BP 100 4016
Saraceno Oceano 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 100 4016
Saraceno Oceano 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 4017
Saraceno Amaranto 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

BP 100 4017
Saraceno Amaranto 

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 120 4016
Saraceno Oceano 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 4017
Saraceno Amaranto 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP 120 4016
Saraceno Oceano 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP 120 4017
Saraceno Amaranto 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 140 4016
Saraceno Oceano 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

140x140 cm  

Saraceno

TOVAGLIA - TABLECLOTH

SP 140 4017
Saraceno Amaranto 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

BP 140 4016
Saraceno Oceano 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

140x140 cm  

Saraceno
BP 140 4017

Saraceno Amaranto 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

27DAMARILA.COM



 

 

L
IN

E
A

C
LA

SS
IC

A



Eleganza senza tempo: tovagliati dal 
design raffinato, pensati per cene 
formali e ambienti eleganti. Proprio 
come la musica classica, evocano 
un senso di equilibrio e sobrietà, 
che accompagna i commensali in un 
viaggio musicale senza tempo.

29DAMARILA.COM

L
IN

E
A

C
LA

SS
IC

A

New

New

DAMASCO
34

STRIP
38

RIGHETTO
44

JUTA
36

ORVIETO
42

HARMONY
46

PRESTIGE
30

BAROCCO 
32



Un’espressione di raffinatezza senza tempo. Il tovagliato 
Prestige, dal design classico e prezioso, è ideale per una 
mise en place elegante e formale. 

PRESTIGE Antracite

Prestige

PRESTIGE LINEA CLASSICA

New

Bio PandaSpunlace



TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm  

Prestige
120x120 cm  

Prestige

Prestige Antracite
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Prestige Antracite
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Prestige Moro 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Prestige Fango 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Prestige Fango 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

Prestige Blu 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Prestige Blu 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

Prestige Moro
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Prestige Fango
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Prestige Fango
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Prestige Blu
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Prestige Blu
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 100 1560SP 120 1560

SP 100 1563

SP 100 1562BP 100 1562

SP 100 1561BP 100 1561

SP 120 1563

SP 120 1562BP 120 1562

Prestige Fango
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1562
Prestige Fango

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 1562

SP 120 1561BP 120 1561

Prestige Blu
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1561
Prestige Blu

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 1561

PRESTIGE Blu

31DAMARILA.COM

Prestige Antracite
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1560
Prestige Moro

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1563

TOVAGLIOLO - NAPKIN

40x40 cm Prestige



BAROCCO Antracite

Linee curve e sinuose per una mise en place esclusiva 
in grado di esaltare la bellezza delle forme. Il tovagliato 
Barocco concilia elementi geometrici a colori preziosi 
privilegiando la spettacolarità e la naturalezza grazie al 
materiale biodegradabile e compostabile Bio Panda. 

TOVAGLIA - TABLECLOTH  140x140 cm  Barocco

Bio PandaSpunlace

Barocco 
Bruno 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Barocco 
Antracite 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Barocco 
Oro&Argento 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Barocco 
Bruno 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Barocco 
Antracite 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Barocco 
Oro&Argento 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

 SP 140 4012  SP 140 4011  SP 140 4010 BP 140 4012  BP 140 4011  BP 140 4010

Barocco

BAROCCO LINEA CLASSICA



BAROCCO Oro&Argento
TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm  

Barocco
100x100 cm  

Barocco
120x120 cm  

Barocco
120x120 cm  

Barocco

Barocco Bruno 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Barocco 
Antracite 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Barocco 
Oro&Argento 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Barocco Bruno 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Barocco 
Antracite 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Barocco 
Oro&Argento 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Barocco Bruno 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Barocco 
Antracite 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Barocco 
Oro&Argento 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Barocco Bruno 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

Barocco 
Antracite 

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

Barocco 
Oro&Argento 

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 120 4012

SP 120 4011

SP 120 4010

SP 100 4012

SP 100 4011

SP 100 4010

BP 120 4012

BP 120 4011

 BP 120 4010

BP 100 4012

BP 100 4011

BP 100 4010

33DAMARILA.COM



DAMASCO Blu

Le diverse geometrie presenti nelle trame del 
tovagliato Damasco impreziosiscono lo spazio, 
in un mix di raffinatezza e bellezza. La ricerca di 
movimento, la vivacità dell’ornato, la ricerca di 
particolari fantastici risaltano nella scelta delle materie 
prime impiegate e nel pregio della trama.

TOVAGLIOLO - NAPKIN  40x40 cm  Damasco

Bio PandaSpunlace

Damasco Grigio 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Damasco Blu 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Damasco Antracite 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 2563BP 400 2564BP 400 2565

Damasco

DAMASCO LINEA CLASSICA



ROTOLO RUNNER - RUNNER ROLL 48x120 cm  Damasco

Damasco Antracite 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Damasco Blu 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Damasco Grigio 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

BP 520 2565 BP 520 2564 BP 520 2563

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm  

Damasco
120x120 cm  

Damasco

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Damasco

Damasco Antracite 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Damasco Grigio 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Damasco Bordeaux 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Damasco Bruno 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Damasco Senape 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Damasco Senape 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Damasco Senape 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Damasco Bruno 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Damasco Bruno 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Damasco Bordeaux 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Damasco Bordeaux 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Damasco Grigio 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Damasco Grigio 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Damasco Grigio 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

Damasco Grigio 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Damasco Blu 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Damasco Blu 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Damasco Blu 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

Damasco Blu 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Damasco Antracite 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Damasco Antracite 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Damasco Antracite 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

Damasco Antracite 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Damasco Blu 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 2565

SP 400 2563

SP 400 2562

SP 400 2561

SP 400 2560 SP 120 2560 SP 100 2560

SP 120 2561 SP 100 2561

SP 120 2562 SP 100 2562

 SP 120 2563 SP 100 2563BP 100 2563 BP 120 2563

SP 120 2564 SP 100 2564BP 100 2564BP 120 2564

SP 120 2565 SP 100 2565BP 100 2565BP 120 2565

SP 400 2564

35DAMARILA.COM



JUTA Caffè

La bellezza raffinata del 
tovagliato Juta risplende nella 
semplicità della forma e nello 
stile raffinato ed autentico. 
Realizzato con una particolare 
viscosa e polpa di cellulosa Bio 
Panda, Juta è un tovagliato 
versatile ed unico, adatto a 
qualsiasi ambiente. 

SP 400 1500
Juta Bruno

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 1500
Juta Bruno

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1501
Juta Caffè 

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1502
Juta Bronzo

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  

Juta
40x40 cm  

Juta

SP 400 1503
Juta Antracite

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 1503
Juta Antracite 

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1504
Juta Beige 

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 1504
Juta Beige 

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Bio PandaSpunlace

Juta

JUTA LINEA CLASSICA



DAMARILA.COM

JUTA Bruno TOVAGLIA - TABLECLOTH

120x120 cm  

Juta

SP 100 1501
Juta Caffè 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 1502
Juta Bronzo

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

100x100 cm  

Juta
140x140 cm  

Juta
100x100 cm  

Juta
140x140 cm  

Juta

SP 100 1500
Juta Bruno

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 140 1500
Juta Bruno

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

BP 100 1500
Juta Bruno

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

BP 140 1500
Juta Bruno

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

SP 100 1503
Juta Antracite

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 1504
Juta Beige 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

BP 100 1503
Juta Antracite

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

BP 100 1504
Juta Beige 

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

POCKET   36x40 cm  Juta

SP P18 1503 
Juta Antracite

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP P18 1500
Juta Bruno

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP P18 1504
Juta Beige 

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 120 1500
Juta Bruno

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 1501
Juta Caffè 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 1502
Juta Bronzo

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 1503
Juta Antracite

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 1504
Juta Beige 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

37DAMARILA.COM



STRIP LINEA CLASSICA STRIP Fango&Cielo 



40x120 cm  

Strip
48x120 cm  

Strip

ROTOLO RUNNER - RUNNER ROLL

Strip 
Blu Capri 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Strip 
Bruno&Avorio 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

BP 520 2286

BP 520 2280

Strip 
Fango&Cielo 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Strip 
Antracite 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Strip 
Bruno&Avorio 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Strip 
Blu Capri 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Strip 
Fango&Cielo 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Strip 
Antracite 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Strip 
Bruno&Avorio 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Strip 
Blu Capri 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 520 2285

SP 520 2282

SP 520 2280

SP 520 2286

SP 420 2285

SP 420 2282

SP 420 2280

SP 420 2286

STRIP Bruno&Avorio  

Bio PandaSpunlace

Il tovagliato Strip, grazie alla 
presenza di linee pulite ed 
eleganti, dona all’ambiente 
un design esclusivo e minimal 
valorizzando l’allestimento. 
Realizzato con materiali 
sostenibili e biodegradabili 
certificati Bio Panda, Strip 
è simbolo di equilibrio, 
semplicità ed eleganza. 

Strip

39DAMARILA.COM



STRIP Blu Capri
TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  

Strip
40x40 cm  

Strip

STRIP LINEA CLASSICA

Strip Bruno&Avorio 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Strip Blu Capri 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Strip Antracite 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Strip Fango&Cielo 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Strip Bruno&Avorio 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Strip Blu Capri 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 2280

SP 400 2286

SP 400 2282

SP 400 2285

BP 400 2280

BP 400 2286



STRIP Antracite 

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm  

Strip
120x120 cm  

Strip
SP 120 2280

Strip Bruno&Avorio 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

120x120 cm  

Strip
100x100 cm  

Strip
SP 100 2280

Strip Bruno&Avorio 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Strip Fango&Cielo 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Strip Antracite 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Strip Blu Capri 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Strip Fango&Cielo 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Strip Antracite 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Strip Blu Capri 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 100 2285

SP 100 2282

SP 100 2286

SP 120 2285

SP 120 2282

SP 120 2286
Strip Blu Capri 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Strip Bruno&Avorio 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Strip Bruno&Avorio 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

Strip Blu Capri 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

BP 120 2286

BP 120 2280 BP 100 2280

BP 100 2286

41DAMARILA.COM



CLASSICA

Il carattere moderno ed essenziale del tovagliato Orvieto con 
le sue geometrie pulite ed eleganti, esalta la mise en place 
rendendola protagonista di qualsiasi location. L’altissima 
qualità delle materie prime impiegate e la resistenza del tessuto 
Bio Panda, biodegradabile e compostabile, rendono Orvieto un 
tovagliato versatile e funzionale. 

ORVIETO Bruno

100x100 cm  

Orvieto
100x100 cm  

Orvieto
120x120 cm  

Orvieto

TOVAGLIA - TABLECLOTH

120x120 cm  

Orvieto

BP 100 1707
Orvieto Blu

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 100 1707
Orvieto Blu

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 120 1707
Orvieto Blu

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP 120 1707
Orvieto Blu

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP 100 1706
Orvieto Antracite
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 100 1706
Orvieto Antracite
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 120 1706
Orvieto Antracite
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP 100 1708
Orvieto Bruno

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 100 1708
Orvieto Bruno

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 120 1708
Orvieto Bruno

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP 120 1708
Orvieto Bruno

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Bio PandaSpunlace

Orvieto

ORVIETO LINEA CLASSICA



CLASSICA

ORVIETO Blu

   36x40 cm  Orvieto
POCKET   

SPP18 1706 
Orvieto Antracite

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SPP18 1708
Orvieto Bruno

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SPP18 1707
Orvieto Blu

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

ROTOLO RUNNER - RUNNER ROLL

48x120 cm  Orvieto

SP 520 1707
Orvieto Blu

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 520 1708
Orvieto Bruno

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 520 1706
Orvieto Antracite
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Orvieto

BP 400 1708
Orvieto Bruno

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1708
Orvieto Bruno

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 1706
Orvieto Antracite

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1706
Orvieto Antracite

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 1707
Orvieto Blu

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1707
Orvieto Blu

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

43DAMARILA.COM



Linee continue e colori in armonia con l’ambiente 
in cui è collocato, il tovagliato Righetto valorizza lo 
spazio e dona un tocco di eleganza alla mise en place. 
Realizzato con materie prime di altissima qualità e 
con una particolare viscosa e polpa di cellulosa Bio 
Panda, Righetto rappresenta il design minimalista per 
eccellenza. 

Bio PandaSpunlace

RIGHETTO Blu

Righetto

RIGHETTO LINEA CLASSICA



SP 100 2602
Righetto Blu 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 2603
Righetto Nocciola 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

BP 100 2602
Righetto Blu 

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

BP 100 2603
Righetto Nocciola 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

100x100 cm  

Righetto
100x100 cm  

Righetto

TOVAGLIA - TABLECLOTH

SP 100 2601
Righetto Antracite 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

BP 100 2601
Righetto Antracite 

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 120 2602
Righetto Blu 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 2603
Righetto Nocciola 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

120x120 cm  

Righetto
SP 120 2601

Righetto Antracite 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

TOVAGLIOLO
NAPKIN 

40x40 cm  

Righetto
40x40 cm  

Righetto

ROTOLO RUNNER
RUNNER ROLL

48x120 cm  

Righetto

Righetto Nocciola 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Righetto Verde 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Righetto Blu 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Righetto Antracite 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxesRighetto Antracite 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Righetto Blu 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Righetto Nocciola 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Righetto Antracite 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Righetto Blu 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Righetto Nocciola 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Righetto Verde 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 520 2603 

SP 520 2605

SP 520 2602 

SP 520 2601 

BP 400 2601

BP 400 2602

BP 400 2603

SP 400 2601

SP 400 2602

SP 400 2603

SP 400 2605

SP 100 2605
Righetto Verde 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

45DAMARILA.COM

New

New

New



HARMONY LINEA CLASSICA HARMONY Antracite



TOVAGLIOLO - NAPKIN 

46x46 cm  Harmony

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm  

Harmony
140x140 cm  

Harmony
120x120 cm  

Harmony

Harmony Antracite
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Harmony Antracite
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Harmony Fango 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Harmony Grigio 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Harmony Grigio 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Harmony Fango
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Harmony Grigio
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 100 1425SP 120 1425

SP 100 1426

SP 100 1427SP 140 1427

SP 120 1426

SP 120 1427

Harmony Antracite 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 26 boxes

Harmony Grigio 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 26 boxes

Harmony Fango
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 26 boxes

SP 460 1425SP 460 1427 SP 460 1426

HARMONY Antracite

Spunlace

Un equilibrio perfetto tra 
estetica e funzionalità. Il 
tovagliato Harmony, dalle 
linee pulite e dai colori 
delicati, crea un’atmosfera 
armoniosa e accogliente 
in ogni ambiente. 

Harmony
New

47DAMARILA.COM



L
IN

E
A

JA
Z

Z



Creatività e versatilità: tovagliati 
dal design innovativo e dinamico, 
perfetti per ambienti casual e 
informali. Come il jazz, queste 
tovaglie aggiungono un tocco di 
originalità e stile alle occasioni 
quotidiane.

49DAMARILA.COM

L
IN

E
A

JA
Z

Z

New

ORIENTALE
53

FIORE
55

MIRÒ E MARGÒ
58

ROSA DEI 
VENTI E 
TIMONE
54

BRIO
56

PICASSO
59

ONDA
50

MAIORCA 
52



ONDA LINEA JAZZ ONDA Senape



TOVAGLIA - TABLECLOTHRUNNER - RUNNER

100x100 cm  

Onda
48x120 cm  

Onda

Onda Amaranto
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Onda Amaranto
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Onda Senape 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Onda Senape 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Onda Rosso 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Onda Rosso 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 100 1330SP 520 1330

SP 100 1331SP 520 1331

SP 100 1332
SP 520 1332

ONDA Rosso

Spunlace

Il tovagliato Onda è un 
omaggio alla natura. 
Dal design dinamico e 
dalla texture raffinata, 
Onda porta un tocco di 
freschezza e vitalità in 
qualsiasi location. 

Onda New

51DAMARILA.COM



Il tovagliato Maiorca, dai 
colori sgargianti e le forme 
armoniose, simboleggia 
eleganza e preziosità in ogni 
suo elemento. Ideale per una 
mise en place in grado di 
esaltare le caratteristiche di 
ogni ambiente.

MAIORCA Blu

Maiorca Blu
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Maiorca Bruno
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Maiorca

Spunlace

SP 400 1130

SP 400 1131

SP 400 1132

SP 400 1133

SP 400 1134

SP 400 1135

Maiorca Grigio
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Maiorca Antracite
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Maiorca Tortora
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Maiorca Beige
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Maiorca

MAIORCA LINEA JAZZ



53ORIENTALE LINEA JAZZ

Orientale
Il tovagliato Orientale crea con 
la sua trama un effetto ottico in 
grado di stupire i commensali. 
La creatività e la ricercatezza 
dei materiali lo rendono ideale 
per una mise en place dal design 
innovativo.

ORIENTALE Senape&Amaranto    

100x100 cm  

Orientale

TOVAGLIA
TABLECLOTH

SP 520 2545
Orientale 

Senape&Amaranto  
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

ROTOLO RUNNER
RUNNER ROLL

48x120 cm  

Orientale
SP 100 2545

Orientale 
Senape&Amaranto  

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes
Spunlace



L’eleganza contemporanea del tovagliato Rosa dei Venti risplende in una sinfonia di 
proporzioni, dando vita a un’espressione unica del simbolo nautico per eccellenza.
Le sfumature marine sono perfette per un ambiente fresco e rilassante, in grado di 
rinvigorire lo spirito. 

100x100 cm  

Rosa dei Venti

TOVAGLIA - TABLECLOTH

120x120 cm  

Rosa dei Venti

Spunlace

ROSA DEI VENTI

Rosa dei Venti e Timone

Rosa dei Venti
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Rosa dei Venti
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 120 2616 SP 100 2616 

ROSA DEI VENTI E TIMONE LINEA JAZZ

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Timone

ROTOLO RUNNER 
RUNNER ROLL

40x120 cm  Timone
TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Timone

Timone Blu 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Timone Blu  
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Timone Bianco 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 420 2230 SP 400 2230SP400 DOB0



Spunlace

Il tovagliato Fiore è un 
intreccio di forme e linee 
sinuose. Accogliente e 
prezioso, il tovagliato Fiore 
è ideale per una location 
in cui la mise en place 
diventa protagonista. 

FIORE Caffè

40x120 cm  Fiore
ROTOLO RUNNER - RUNNER ROLL

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Fiore

FIORE Petrolio

Fiore Blu 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Fiore Blu 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Fiore Petrolio 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Fiore Nero 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Fiore Petrolio 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Fiore Nero 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1041

SP 420 1041

SP 420 1042

SP 420 1043

SP 400 1042

SP 400 1043

Fiore

55FIORE LINEA JAZZ



BRIO Amaranto

TOVAGLIA - TABLECLOTH 100x100 cm  Brio

Brio Pistacchio   
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 1060
Brio Cielo   

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Brio Amaranto   
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 1064SP 100 1061

BIO LINEA JAZZ



Brio
La semplicità delle linee e l’armonia 
dell’allestimento prendono vita nel 
tovagliato Brio. Colori unici in grado 
di personalizzare qualsiasi tipologia 
di ambiente per un tovagliato in cui la 
vitalità e la gioia prendono forma in una 
mise en place che dona alle location un 
aspetto morbido ed accogliente.

ROTOLO RUNNER 
RUNNER ROLL

48x120 cm  

Brio

Spunlace

Brio Grigio   
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Brio Pistacchio   
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Brio Cielo   
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Brio Amaranto   
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 520 1062

SP 520 1060

SP 520 1064

SP 520 1061

57DAMARILA.COM

BRIO Cielo



Mirò e Margò

Mirò Bruno 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Mirò Bruno 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 120 2245 SP 100 2245

MIRÒ Bruno

Fuori dal tempo e senza confini, 
il tovagliato Mirò conferisce 
all’ambiente un aspetto armonioso 
e unico grazie alla presenza 
all’interno della trama di linee nette e 
geometrie definite. 

100x100 cm  

Mirò

TOVAGLIA - TABLECLOTH

120x120 cm  

Mirò

Spunlace

MIRÒ E MARGÒ LINEA JAZZ

ROTOLO RUNNER
RUNNER ROLL

40x120 cm  

Margò

Margò Antracite 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 420 3011
Margò Grigio 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 420 3012
Margò Blu 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 420 3013
Margò Bruno 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 420 3014
Margò Amaranto 

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 420 3015



Picasso

Picasso Bruno

Il tovagliato Picasso, dallo 
stile iconico e riconoscibile in 
tutto il mondo come le opere 
dell’intramontabile artista, è 
espressione di contemporaneità. 
Le geometrie dirompenti, i colori 
accesi, la qualità delle materie 
prime utilizzate, esaltano qualsiasi 
ambiente donando carattere e 
personalità all’arredo.

48x120 cm  

Picasso

ROTOLO RUNNER
RUNNER ROLL

100x100 cm  PicassoTOVAGLIA - TABLECLOTH

Spunlace

Picasso Antracite 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Picasso Bruno 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Picasso Bruno 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Picasso Pistacchio 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Picasso Antracite 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 520 1312

SP 520 1310

SP 100 1310SP 100 1311SP 100 1312

59PICASSO LINEA JAZZ



L
IN

E
A

P
O

P



Colore e allegria: tovagliati dalle 
tonalità vivaci e dai motivi moderni, 
ideali per chi ama portare energia e 
vivacità a ogni pasto. La leggerezza 
e il ritmo contagioso della musica 
pop si esprimo attraverso linee 
sinuose e uniche.

61DAMARILA.COM

L
IN

E
A

P
O

P

New

PAPAVERO
65

ATHENA
67

ETNICO
70

MIKY
66

AMELIE
68

IBISCO
71

BLOOM
62

CAMELIA 
64



BLOOM LINEA POP Bloom Senape



BLOOM Petrolio

Bloom
Un’ode alla bellezza e all’eleganza. 
Il tovagliato Bloom, con i suoi colori 
delicati e le sue fantasie vivaci, crea 
un’atmosfera sofisticata e invitante, 
perfetta per le occasioni speciali. Un 
tocco di classe per ogni tavola.

Spunlace

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm  

Bloom
120x120 cm  

Bloom

Bloom Amaranto
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Bloom Amaranto
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Bloom Petrolio 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Bloom Senape 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Bloom Blu 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Bloom Arancio 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Bloom Senape
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 100 1550SP 120 1550

SP 100 1554

SP 100 1551

SP 100 1553

SP 100 1552

SP 120 1563

New

63DAMARILA.COM



Il tovagliato Camelia è in grado 
di donare eleganza e semplicità 
ad ogni location. La sua trama 
ricorda una camelia, simbolo di 
perfetta bellezza, splendida ed 
eterea. Il richiamo alla natura e 
la sua importanza è presente 
nell’impiego di materiali 
sostenibili certificati Bio Panda. 

CAMELIA Sabbia

TOVAGLIA - TABLECLOTH TOVAGLIA - TABLECLOTH

120x120 cm  Camelia 120x120 cm  Camelia

100x100 cm  

Camelia
100x100 cm  

Camelia

TOVAGLIA - TABLECLOTH

Bio PandaSpunlace

Camelia Sabbia 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 3000

Camelia Sabbia 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Camelia Sabbia 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Camelia Sabbia 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

BP 120 3000

 SP 100 3000 BP 100 3000

Camelia

CAMELIA LINEA POP



Papavero
Il tovagliato Papavero è un inno all’armonia. I 
motivi floreali presenti sulla trama richiamano 
la naturalezza di uno stile romantico che non 
passa mai di moda. 

PAPAVERO Amaranto

ROTOLO RUNNER - RUNNER ROLL

48x120 cm  Papavero

Spunlace

Papavero Amaranto   
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Papavero Arancio  
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Papavero Verde  
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Papavero Amaranto  
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 520 2413
SP 100 2415

SP 100 2414

SP 100 2413

Papavero Senape  
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Papavero Verde  
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Papavero Arancio  
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 520 2411SP 520 2414SP 520 2415

100x100 cm  Papavero
TOVAGLIA - TABLECLOTH

Papavero Senape  
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 2411

65PAPAVERO LINEA POP



MIKY LINEA POP

ROTOLO RUNNER - RUNNER ROLL

48x120 cm  Miky
TOVAGLIA - TABLECLOTH

120x120 cm Miky

Miky Sabbia 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 520 1808
Miky Sabbia 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 1808

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm Miky

Miky Sabbia 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 1808

Il tovagliato Miky è più di un semplice complemento d’arredo: è un’esperienza visiva che 
aggiunge un tocco di fascino e originalità a ogni tavola. La sua trama dall’eco vintage riesce a 
sorprendere i commensali con una bellezza senza tempo.

Spunlace

MIKY Sabbia

Miky



Athena Cappuccino 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Athena Blu 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Athena Grigio 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Athena Cappuccino 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Athena Cappuccino 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Athena Grigio 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Athena Blu 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Athena Blu 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Athena Grigio 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 100 2503

SP 100 2500

SP 100 2502

SP 120 2503
SP 400 2503

SP 400 2502

SP 400 2500

SP 120 2500

SP 120 2502

100x100 cm  

Athena
120x120 cm  

Athena

TOVAGLIA - TABLECLOTH

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Athena

ATHENA Blu

67

Athena
Pattern geometrici ed esclusivi in grado di celebrare la bellezza e la perfezione della figura 
femminile. Il tovagliato Athena dona all’ambiente accoglienza e calore, migliorando la percezione 
dello spazio ed arricchendo la location con elementi preziosi ed eleganti. 

Spunlace

ATHENA  LINEA POP



AMELIE LINEA POP AMELIE Polpa di Lime 



Spunlace

Amelie è il tovagliato in grado di ammaliare i 
commensali.  Grazie alla creatività della trama 
e alla vivacità dei colori cattura l’attenzione e 
sorprende gli ospiti.

AMELIE Beige

SP 100 2206
Amelie Beige 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 2207
Amelie Cielo 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 2209
Amelie Polpa di Lime 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 2208
Amelie Ruggine 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm AmelieAmelie

SP 120 2206
Amelie Beige 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 2207
Amelie Cielo 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

120x120 cm Amelie
TOVAGLIA - TABLECLOTH

69DAMARILA.COM



ETNICO  LINEA POP

Spunlace

ETNICO Amaranto

Il tovagliato Etnico è pura espressione di semplicità. Le sue tinte terrose, le linee 
geometriche e le sfumature naturali conferiscono all’ambiente un aspetto confortevole 
ed accogliente. 

48x120 cm  

Etnico

ROTOLO RUNNER RUNNER ROLL

100x100 cm  

Etnico

TOVAGLIA - TABLECLOTH

Etnico Amaranto 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Etnico Amaranto 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 520 2700 SP 100 2700

Etnico



Il tovagliato monouso Ibisco rappresenta l’accoglienza ed il comfort di un ambiente unico. Un 
tovagliato eclettico e stravagante realizzato con una particolare viscosa in grado di essere 
resistente e funzionale.

Spunlace

IBISCO Oceano

TOVAGLIA - TABLECLOTH 

120x120 cm  Ibisco
TOVAGLIA - TABLECLOTH 

100x100 cm  Ibisco

Ibisco Amaranto 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Ibisco Amaranto 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Ibisco Oceano 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Ibisco Oceano 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 100 1601SP 120 1601 SP 100 1602SP 120 1602

71IBISCO  LINEA POP

Ibisco



L
IN

E
A

LE
G

G
E

R
A



Intimità e dolcezza: tovagliati 
delicati e morbidi, con colori 
tenui e motivi romantici, perfetti 
per occasioni intime o per creare 
un’atmosfera rilassata e accogliente. 
Ideali per serate a lume di candela o 
eventi speciali.

73DAMARILA.COM

L
IN

E
A

LE
G

G
E

R
A

New

LUI&LEI
77

STRONG
80

TWEED
88

SHINE
78

AIDA
86

DRAP
74

CAPRICCIO 
76



DRAP LINEA LEGGERA

DRAP Fango

Eleganza e leggerezza si incontrano nel tovagliato 
Drap caratterizzo da un tessuto non tessuto morbido 
e resistente, ideale per un allestimento sofisticato e 
discreto.

Drap Fango
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1511
Drap Blu

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1513
Drap Blu

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 1513

Drap New

Drap Antracite
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1510
Drap Antracite

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 1510
Drap Moro

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1512

TOVAGLIOLO - NAPKIN

40x40 cm DrapBio PandaSpunlace



7575DAMARILA.COM

DRAP Blu

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm  

Drap
120x120 cm  

Drap

Drap Antracite
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Drap Antracite
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Drap Moro 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Drap Fango 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Drap Blu 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Drap Moro
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Drap Fango
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Drap Blu
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 100 1510
Drap Antracite

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

BP 100 1510SP 120 1510
Drap Antracite

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP 120 1510

SP 100 1512

SP 100 1511

Drap Blu 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

BP 100 1513 SP 100 1513

SP 120 1512

SP 120 1511

Drap Blu
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP120 1513 SP 120 1513



La morbida eleganza del 
tovagliato Capriccio risplende in 
una mise en place protagonista 
di ogni location. Il suo spirito 
non convenzionale dona un plus 
all’atmosfera per un allestimento 
in grado di regalare momenti di 
pura convivialità. 

SP 100 1631
Capriccio Antracite 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 120 1631
Capriccio Antracite 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

100x100 cm  

Capriccio

TOVAGLIA - TABLECLOTH

SP 100 1630
Capriccio Amaranto 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 120 1630
Capriccio Amaranto 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

120x120 cm  

Capriccio

Spunlace

CAPRICCIO Amaranto

Capriccio

CAPRICCIO LINEA LEGGERA



LUI&LEI Tortora

Una carezza romantica, soffice 
e gradevole al tatto, come il 
tovagliato Lui&Lei che nasce per 
regalare eleganza e raffinatezza 
ad ogni location. La trama 
ricorda la bellezza dei fiori ed il 
fascino della natura in tutta la 
sua semplicità.

SP 100 2264
Lui&Lei Tortora  

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 2263
Lui&Lei Grigio  

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

TOVAGLIA - TABLECLOTH 

100x100 cm  Lui&Lei

SP 100 2262
Lui&Lei Bruno  

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Spunlace

77LUI&LEI  LINEA LEGGERA

Lui&Lei



Il tovagliato Shine, resistente e versatile, è adatto 
a qualsiasi mise en place. La sua morbidezza e la 
bellezza della trama, dalla texture liscia e continua, 
sono il frutto di un’attenta ricerca dei dettagli. 

SHINE Sabbia

Spunlace

Shine

SHINE LINEA LEGGERA



TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Shine100x100 cm  

Shine
120x120 cm  

Shine

TOVAGLIA - TABLECLOTH

SHINE Blu

Shine Antracite 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Shine Bruno
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Shine Sabbia
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Shine Blu
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Shine Antracite 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Shine Antracite 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Shine Bruno
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Shine Sabbia
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Shine Blu
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Shine Bruno
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Shine Sabbia
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Shine Blu
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 120 1811

SP 120 1813

SP 120 1814

SP 120 1812

SP 100 1811

SP 400 1811

SP 400 1813

SP 400 1814

SP 400 1812

SP 100 1813

SP 100 1814

SP 100 1812

79DAMARILA.COM



Il tovagliato Strong, soffice e gradevole al tatto, 
regala una nuova concezione di personalizzazione 
all’ambiente. Adatto per accompagnare qualsiasi mise 
en place, Strong è in grado di mostrare ai commensali 
la bellezza della semplicità e l’importanza di una mise 
en place minimale ma al tempo stesso elegante. 

STRONG Cappuccino

Bio PandaSpunlace

Strong

STRONG LINEA LEGGERA



TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Strong

SP 400 1115
Strong 

Arancio 

SP 400 1118
Strong 
Verde 

SP 400 1123
Strong 

Oceano 

SP 400 1124
Strong 

Cielo 

SP 400 1125
Strong 
Fango 

SP 400 1126
Strong 
Tiffany 

SP 400 1127
Strong 

Lilla 

SP 400 1128
Strong 
Sabbia 

SP 400 1129
Strong 

Terracotta 

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1121
Strong 

Caffè 

SP 400 1119
Strong 

Melanzana 

SP 400 1106
Strong 

Pistacchio 

SP 400 1108
Strong 
Grigio 

SP 400 1110
Strong 
Tortora 

SP 400 1112
Strong 

Antracite 

SP 400 1113
Strong 

Cappuccino 

SP 400 1114
Strong 

Fuxia 

SP 400 1116 
Strong 
Crema 

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

SP 400 1137
Strong 
Polpa 

di Lime 

SP 400 1136
Strong 

Petrolio

SP 400 0000
Strong 
Bianco 

SP 400 1002
Strong 
Avorio 

SP 400 1100
Strong 
Bruno 

SP 400 1101
Strong 

Turchese 

SP 400 1102
Strong 

Senape 

SP 400 1103
Strong 

Amaranto 

SP 400 1104
Strong 

Blu 

SP 400 1105
Strong 
Beige 

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Strong

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

BP 400 1123
Strong 

Oceano 

BP 400 1124
Strong 

Cielo 

BP 400 1125
Strong 
Fango 

BP 400 1128
Strong 
Sabbia 

BP 400 1121
Strong 

Caffè 

BP 400 1108
Strong 
Grigio 

BP 400 1110
Strong 
Tortora 

BP 400 1112
Strong 

Antracite 

BP 400 0000
Strong 
Bianco 

BP 400 1002
Strong 
Avorio 

BP 400 1100
Strong 
Bruno 

BP 400 1101
Strong 

Turchese 

BP 400 1102
Strong 

Senape 

BP 400 1103
Strong 

Amaranto 

BP 400 1104
Strong 

Blu 

BP 400 1105
Strong 
Beige 

PLUS PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

46x46 cm  

Strong

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 26 boxes

BP 460 1108
Strong 
Grigio 

BP 460 1112
Strong 

Antracite 

BP 460 1002
Strong 
Avorio 

BP 460 1100
Strong 
Bruno 

PLUS

Bio Panda

Bio Panda

Spunlace

46x46 cm  

Strong

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 26 boxes

SP 460 1108
Strong 
Grigio 

SP 460 1112
Strong 

Antracite 

SP 460 1002
Strong 
Avorio 

SP 460 0000
Strong 
Bianco 

SP 460 1100
Strong 
Bruno PLUS

TOVAGLIOLO
NAPKIN 

Spunlace

TOVAGLIOLO
NAPKIN 

81DAMARILA.COM



TOVAGLIA - TABLECLOTH 

Bio PandaBio Panda

BP 120 1002
Strong 
Avorio 

120x120 cm  

Strong

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

BP 120 0000
Strong 
Bianco 

BP 120 1108
Strong 
Grigio 

BP 120 1110
Strong 
Tortora 

BP 120 1112
Strong 

Antracite 

BP 120 1100
Strong 
Bruno 

BP 120 1104
Strong 

Blu 

PLUS

140x140 cm  

Strong

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

BP 140 1108
Strong 
Grigio 

BP 140 1110
Strong 
Tortora 

BP 140 1112
Strong 

Antracite 

BP 140 0000
Strong 
Bianco 

BP 140 1002
Strong 
Avorio 

BP 140 1100
Strong 
Bruno 

BP 140 1104
Strong 

Blu 

PLUS

140x140 cm  

Strong

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

SP 140 1108
Strong 
Grigio 

SP 140 1110
Strong 
Tortora 

SP 140 1112
Strong 

Antracite 

SP 140 0000
Strong 
Bianco 

SP 140 1002
Strong 
Avorio 

SP 140 1100
Strong 
Bruno 

SP 140 1104
Strong 

Blu 

PLUS

120x120 cm  

Strong

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 1108
Strong 
Grigio 

SP 120 1110
Strong 
Tortora 

SP 120 1112
Strong 

Antracite 

SP 120 0000
Strong 
Bianco 

SP 120 1002
Strong 
Avorio 

SP 120 1100
Strong 
Bruno 

SP 120 1102
Strong 

Senape 

SP 120 1104
Strong 

Blu 

PLUS

PLUS

Spunlace Spunlace

STRONG LINEA LEGGERA

STRONG Turchese



Bio Panda

TOVAGLIA - TABLECLOTH 

100x100 cm  

Strong

packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

BP 100 1108
Strong 
Grigio 

BP 100 1110
Strong 
Tortora 

BP 100 1112
Strong 

Antracite 

BP 100 0000
Strong 
Bianco 

BP 100 1002
Strong 
Avorio 

BP 100 1100
Strong 
Bruno 

BP 100 1102
Strong 

Senape 

BP 100 1104
Strong 

Blu 

PLUS

PLUS

Spunlace

TOVAGLIA - TABLECLOTH 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 1115
Strong 

Arancio 

SP 100 1118
Strong 
Verde 

SP 100 1123
Strong 

Oceano 

SP 100 1124
Strong 

Cielo 

SP 100 1125
Strong 
Fango 

SP 100 1126
Strong 
Tiffany 

SP 100 1121
Strong 

Caffè 

SP 100 1119
Strong 

Melanzana 

SP 100 1106
Strong 

Pistacchio 

SP 100 1108
Strong 
Grigio 

SP 100 1110
Strong 
Tortora 

SP 100 1112
Strong 

Antracite 

SP 100 1113
Strong 

Cappuccino 

SP 100 1114
Strong 

Fuxia 

SP 100 1116 
Strong 
Crema 

SP 100 0000
Strong 
Bianco 

SP 100 1002
Strong 
Avorio 

SP 100 1100
Strong 
Bruno 

SP 100 1101
Strong 

Turchese 

SP 100 1102
Strong 

Senape 

SP 100 1103
Strong 

Amaranto 

SP 100 1104
Strong 

Blu 

SP 100 1105
Strong 
Beige 

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

PLUS

100x100 cm  

Strong

83DAMARILA.COM



STRONG LINEA LEGGERA STRONG Antracite



ROTOLO RUNNER- RUNNER ROLL

48x120 cm  Strong

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

BP 520 1105 
Strong 
Beige 

BP 520 1112
Strong 

Antracite 

BP 520 1104
Strong 

Blu 

BP 520 1100
Strong 
Bruno 

Bio Panda

ROTOLO RUNNER- RUNNER ROLL

48x120 cm  Strong

packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

SP 520 1100
Strong 
Bruno 

SP 520 1112
Strong 

Antracite 

SP 520 1108 
Strong 
Grigio 

SP 520 1002
Strong 
Avorio 

Spunlace

30x30 cm  

Strong

SP 150 1104
Strong 

Blu  

SP 150 1108
Strong 
Grigio  

SP 150 0000
Strong 
Bianco 

SP 150 1100
Strong 
Bruno 

SP 150 1112
Strong 

Antracite 

TOVAGLIOLO
NAPKIN 

Spunlace

PLUS

30x40 cm  

Strong

ackaging 16x50 pcs
pieces/box 800 pcs

pallet 35 boxes

SP 300 1104
Strong 

Blu  

SP 300 1108
Strong 
Grigio  

SP 300 0000
Strong 
Bianco 

SP 300 1100
Strong 
Bruno 

SP 300 1112
Strong 

Antracite 

TOVAGLIOLO
NAPKIN 

Spunlace

PLUS

packaging 16x50 pcs
pieces/box 800 pcs

pallet 35 boxes

85DAMARILA.COM



AIDA LINEA LEGGERA AIDA Antracite



TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm Aida

AIDA Amaranto

Spunlace

Aida Antracite
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 2568

Aida Amaranto
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 2567

Il tovagliato Aida si fonde 
armoniosamente con lo spirito glamour 
della location in cui è utilizzato. La sua 
trama esprime il fascino della Dolce 
Vita, una fusione di eleganza classica 
e contemporanea in grado di creare 
un connubio perfetto tra passato e 
presente, arricchendo ogni ambiente 
con un tocco di stile.

Aida

87DAMARILA.COM



TWEED Moro Premium

PremiumLINEA Il tovagliato Tweed è un 
connubio di stile, qualità 
e funzionalità. Versatile e 
romantico, Tweed è in grado 
di arredare qualsiasi location 
rendendola spettacolare. 

Spunlace

Tweed

TWEED LINEA LEGGERA



TOVAGLIA - TABLECLOTH

140x140 cm Tweed
TOVAGLIA - TABLECLOTH

120x120 cm Tweed

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm Tweed

40x40 cm  Tweed
TOVAGLIOLO - NAPKIN 

Tweed Senape 
Premium

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Tweed Moro 
Premium 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Tweed Polpa di 
Lime Premium 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Tweed Moro 
Premium 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Tweed Moro 
Premium 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Tweed Blu 
Premium 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Tweed Biscotto 
Premium 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Tweed Blu 
Premium 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Tweed Blu 
Premium 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Tweed Amaranto 
Premium

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Tweed Moro 
Premium

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Tweed Arancione
Premium 

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Tweed Grigio 
Premium

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Tweed Blu 
Premium

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Tweed Antracite 
Premium

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Tweed Biscotto 
Premium

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Tweed Polpa di 
Lime Premium 

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Tweed Verde Bosco 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1180

SP 120 1174

SP 100 1175 SP 100 1174

SP 140 1174

SP 120 1172

SP 100 1179 SP 100 1172

SP 140 1172

SP 400 1177 SP 400 1174

SP 400 1181 SP 400 1176 SP 400 1172

SP 400 1178 SP 400 1179 SP 400 1175

SP 400 1171

89DAMARILA.COM

New



L
IN

E
A

FU
N

K
Y



Grinta e personalità: tovagliati 
audaci e dal carattere deciso, con 
pattern forti e design che non 
passano inosservati. Proprio come 
la musica funky, questi tovagliati 
portano una carica di energia a ogni 
pasto.

91DAMARILA.COM

L
IN

E
A

FU
N

K
Y

New

SPIGATO
94

QUADRETTO
100

MINUETTO
103

INTRIGO
98

ORDITO
102

SALICE
104

ALPINUS
92

STELLA 
ALPINA 
93



Un richiamo alla natura con 
il tovagliato Alpinus. Design 
autentici e senza tempo, per un 
prodotto elegante, funzionale 
e sostenibile ideale per allestire 
una mise en place accogliente e 
invitante.  

120x120 cm  

Alpinus

Alpinus Amaranto 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Alpinus Amaranto 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

100x100 cm  

Alpinus

TOVAGLIA - TABLECLOTH

Spunlace

SP 120 2425 SP 100 2425

ALPINUS LINEA FUNKY

ALPINUS Amaranto

Alpinus New



9393

Il tovagliato Stella Alpina è 
l’emblema di un allestimento 
autentico ed accogliente in 
grado di ricreare un’atmosfera 
genuina in ogni location. Un 
tovagliato morbido e resistente 
che ricorda epoche passate 
e che elogia al tempo stesso 
la bellezza ed il fascino della 
natura. 

120x120 cm  

Stella Alpina

Stella Alpina
Amaranto 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Stella Alpina 
Bruno 

packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Stella Alpina 
Bruno 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Stella Alpina 
Verde

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Stella Alpina 
Amaranto 

packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

100x100 cm  

Stella Alpina

TOVAGLIA - TABLECLOTH

Spunlace

SP 120 2416

SP 120 2418 SP 100 2418

SP 100 2419

SP 100 2416

STELLA ALPINA Amaranto

Stella Alpina

STELLA ALPINA LINEA FUNKY



Bio PandaSpunlace

Il tovagliato Spigato è una sinfonia di stile e versatilità 
che trasforma ogni tavola in un’opera d’arte. La sua 
trama spigata conferisce un tocco di modernità e 
eleganza a qualsiasi ambiente.

SPIGATO Celeste

Spigato

SPIGATO LINEA FUNKY



TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm Spigato

SPIGATO Polpa di Lime

Spigato Blu 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Spigato Arancio 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Spigato Polpa di Lime 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Spigato Moro 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Spigato Celeste 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Spigato Celeste 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

SP 100 2272

SP 100 2276

SP 100 2275

SP 100 2274

SP 100 2273BP 100 2273

95DAMARILA.COM

New



SPIGATO LINEA FUNKY SPIGATO Celeste



120x120 cm Spigato
TOVAGLIA - TABLECLOTH

SPIGATO Blu

Spigato Moro 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Spigato Celeste 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Spigato Celeste 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

SP 120 2274

SP 120 2273BP 120 2273

97DAMARILA.COM



INTRIGO VerdeINTRIGO LINEA LATINA



Il tovagliato Intrigo è sinonimo 
di essenzialità e raffinatezza. La 
sua bellezza è nel design minimal 
ma al tempo stesso esclusivo che 
valorizza la mise en place per un 
ambiente ricercato ed elegante 
che tutela la natura grazie alla 
certificazione Bio Panda sinonimo 
di sostenibilità.  

Spunlace

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Intrigo

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm  

Intrigo
120x120 cm  

Intrigo

Intrigo Amaranto
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Intrigo Amaranto 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Intrigo Amaranto 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Intrigo Blu 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Intrigo Blu 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Intrigo Bruno 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Intrigo Bruno 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Intrigo Verde 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Intrigo Verde 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Intrigo Blu
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Intrigo Bruno
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Intrigo Verde
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1520SP 100 1520 SP 120 1520

SP 100 1521SP 120 1521

SP 100 1522SP 120 1522

SP 100 1523SP 120 1523

SP 400 1521

SP 400 1522

SP 400 1523

Intrigo

99DAMARILA.COM



QUADRETTO Amaranto

Il tovagliato Quadretto è un inno alla tradizione 
Made in Italy. La sua trama unica ricrea in ogni 
ambiente un’atmosfera intima e familiare, le sue forme 
esprimono stabilità e semplicità, accogliendo gli ospiti 
attorno alla tavola. 

Bio PandaSpunlace

Quadretto

QUADRETTO LINEA FUNKY



Quadretto Bruno 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Quadretto Bruno 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Quadretto Amaranto 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Quadretto Bruno 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Quadretto Tortora
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Quadretto Rosso
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Quadretto Verde
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Quadretto Blu
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Quadretto Bruno 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Quadretto Amaranto 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Quadretto Amaranto 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Quadretto Bruno 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Quadretto Blu
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Quadretto Verde
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Quadretto Tortora
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Quadretto Rosso
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Quadretto Amaranto 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

Quadretto Amaranto 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Quadretto Bruno 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Quadretto Bruno 
packaging 7x20 pcs
pieces/box 140 pcs

pallet 24 boxes

Quadretto Amaranto 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Quadretto Amaranto 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 18 boxes

Quadretto Bruno 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

Quadretto Amaranto 
packaging 5x20 pcs
pieces/box 100 pcs

pallet 15 boxes

SP 120 1439BP 120 1439

SP 120 1438

SP 140 1439

SP 100 1440

SP 100 1446

SP 100 1442

SP 100 1441

SP 100 1439

SP 100 1438SP 400 1438

SP 400 1439

SP 400 1441

SP 400 1442

SP 400 1440

SP 400 1446

BP 100 1438BP 400 1438

BP 400 1439 BP 100 1439

SP 140 1438 BP 120 1438

BP 140 1439

BP 140 1438

NewNew

TOVAGLIA - TABLECLOTH

100x100 cm  

Quadretto
100x100 cm  

Quadretto

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  

Quadretto
40x40 cm  

Quadretto

120x120 cm  Quadretto140x140 cm  Quadretto

101DAMARILA.COM



ORDITO Antracite

Il tovagliato Ordito esprime il perfetto equilibrio 
tra eleganza ed unicità degli elementi. Il “tessuto 
non tessuto” impreziosisce l’ambiente, donando 
un tocco di regalità ad ogni location.   

Spunlace

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Ordito

Ordito Antracite 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Ordito Fango 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

SP 400 1422

SP 400 1420

Ordito

ORDITO LINEA FUNKY



103103MINUETTO  LINEA FUNKY

MINUETTO Bruno

Il tovagliato Minuetto, grazie al suo schema di 
quadrati ripetuti, richiama tutta la bellezza e 
l’accoglienza di una mise en place informale ma 
al tempo stesso ricercata.  

100x100 cm  Minuetto
TOVAGLIA - TABLECLOTH

Spunlace

Minuetto Bruno 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Minuetto Terracotta 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 1540SP 100 1541

Minuetto



SALICE Cielo

Il tovagliato Salice richiama nella sua trama tutta 
l’essenzialità della natura. La sua particolare viscosa e 
polpa di cellulosa Bio Panda lo rende biodegradabile e 
compostabile, la scelta ideale per simboleggiare la gioia 
e la vitalità che il salice rappresenta. 

Bio PandaSpunlace

Salice

SALICE LINEA FUNKY



SALICE Moro

48x120 cm  Salice

100x100 cm  Salice

ROTOLO RUNNER - RUNNER ROLL

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  Salice

TOVAGLIA - TABLECLOTH

Salice Cielo 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Salice Cielo 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Salice Moro 
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Salice Petrolio
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

Salice Petrolio
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Salice Petrolio
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Salice Moro 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Salice Moro 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Salice Cielo 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Salice Cielo 
packaging 9x20 pcs
pieces/box 180 pcs

pallet 32 boxes

Salice Moro 
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

Salice Petrolio
packaging 8x20 pcs
pieces/box 160 pcs

pallet 20 boxes

SP 100 1722

SP 400 1722

SP 400 1721

SP 400 1720

SP 520 1720BP 520 1720

SP 520 1721BP 520 1721

SP 520 1722BP 520 1722

SP 100 1721 SP 100 1720

105DAMARILA.COM



Strong Grigio
packaging 16x50 pcs
pieces/box 800 pcs

pallet 32 boxes

AR 400 1108

AR 400 1110
Strong Tortora

packaging 16x50 pcs
pieces/box 800 pcs

pallet 32 boxes

AR 400 1104
Strong Blu

packaging 16x50 pcs
pieces/box 800 pcs

pallet 32 boxes

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

40x40 cm  

AR 400 1100
Strong Bruno

packaging 16x50 pcs
pieces/box 800 pcs

pallet 32 boxes

SPIGATO  Celeste

Airlaid è un “non tessuto” la cui lavorazione non 
vede l’utilizzo di acqua, ma di aria, nel processo 
del trattamento delle fibre di cellulosa che lo 
compongono.
Questa speciale tecnica brevettata rende i nostri 
prodotti particolarmente soffici e gradevoli 
al tatto, senza alterare spessore, assorbenza 
e resistenza, qualità essenziali nell’ambito 
della ristorazione, regalando ad ogni pasto 
un’esperienza raffinata e vestendo la tavola in 
modo sempre nuovo ed originale.

LINEA AIRLAID

Airlaid
LINEA



AR 100 2273AR 100 1553AR 100 1560 AR 100 1439 AR 100 2286 AR 100 2222

100x100 cm  

TOVAGLIA - TABLECLOTH

Strip Blu Capri 
packaging 8x25 pcs
pieces/box 200 pcs

pallet 20 boxes

Positano Tortora 
packaging 8x25 pcs
pieces/box 200 pcs

pallet 20 boxes

Spigato Celeste
packaging 8x25 pcs
pieces/box 200 pcs

pallet 20 boxes

Bloom Senape
packaging 8x25 pcs
pieces/box 200 pcs

pallet 20 boxes

Prestige Antracite
packaging 8x25 pcs
pieces/box 200 pcs

pallet 20 boxes

Quadretto Bruno
packaging 8x25 pcs
pieces/box 200 pcs

pallet 20 boxes

107DAMARILA.COM

POCKET

36x40 cm
packaging 16x50 pcs
pieces/box 800 pcs

pallet 32 boxes

Bruno Senape Blu Grigio Antracite Bianco
AR P18 1100 AR P18 1102 AR P18 1104 AR P18 1108 AR P18 1112 AR P18 0000



CHIC CHIC Antracite



TOVAGLIETTE RIGIDE
Spunlace 80g/mq
packaging 1x200 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 32 boxes

30x40 cm  Chic

T34 1115
Chic 

Arancio 

T34 1106
Chic 

Pistacchio 

T34 1112
Chic 

Antracite 

T34 1100
Chic 

Bruno 

T34 1101
Chic 

Turchese 

Scopri la nuova linea di tovagliette monouso 
Chic Damarila, realizzate in tessuto non 
tessuto da 80 grammi, un’alternativa smart ed 
elegante alla classica tovaglietta in ecopelle o 
cartapaglia.

Le tovagliette Chic Damarila sono progettate 
per offrire una soluzione pratica e funzionale 
superando le limitazioni che possono avere 
le tovagliette in cartapaglia, meno resistenti 
e facilmente danneggiabili, o le tovagliette 
in ecopelle che possono risultare, nel lungo 
periodo, poco confortevoli e dalla difficile 
manutenzione.  

Le tovagliette Chic Damarila grazie alla loro 
resistenza, alle trame distintive ed alla praticità 
del monouso, rappresentano una scelta ideale 
per chi desidera coniugare funzionalità ed 
estetica, garantendo un’igiene ottimale e una 
gestione semplice.

Adatte per ogni momento della giornata, 
dalla colazione alla cena, le tovagliette Chic si 
adattano a diverse tipologie di mise en place, 
offrendo un tocco di colore e stile.
Con le tovagliette Chic Damarila, apparecchiare 
e sparecchiare diventa un’operazione agevole 
e veloce, permettendo di dedicare più tempo 
all’accoglienza degli ospiti. 
Trasforma ogni occasione in un’esperienza 
memorabile, scegliendo la qualità e l’eleganza 
delle tovagliette Chic Damarila.

Chic

109DAMARILA.COM



CHIC TWEED Arancione 



T345 1174
Tweed 

Moro 

T345 2280
Strip 

Bruno&Avorio 

T345 1175
Tweed

Polpa di Lime

T345 2282
Strip 

Antracite

T345 1178
Tweed

Antracite

T345 2285
Strip 

Fango&Cielo

T345 1181
Tweed

Arancione 

T345 2286
Strip

Blu Capri 

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

TOVAGLIETTE RIGIDE
Spunlace 80g/mq
packaging 1x200 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 32 boxes

33x45 cm  Tweed

33x45 cm  Strip

111DAMARILA.COM

SPIGATO Moro



CHIC

T345 1707
Orvieto
Blu

T345 1708
Orvieto
Bruno

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

33x45 cm  Orvieto

T345 1706
Orvieto 
Antracite 

T345 2601
Righetto 
Antracite 

T345 1438
Quadretto 
Amaranto

T345 2602
Righetto 
Blu 

T345 1439
Quadretto 
Bruno

T345 1438
Quadretto 
Amaranto

T345 2603
Righetto 
Nocciola

T345 1446
Quadretto 
Rosso

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

33x45 cm  Righetto

33x45 cm  Quadretto

SARACENO Oceano 



113BRIO Grigio



T345 2272
Spigato 
Blu 

T345 2274
Spigato 
Moro

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

33x45 cm  Spigato

T345 2222
Positano 
Tortora 

T345 2220
Vietri
Blu 

T345 2225
Positano 
Bruno

T345 2224
Vietri
Amaranto 

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

33x45 cm  Positano

33x45 cm  Vietri

T345 1061
Brio 
Amaranto

T345 1062
Brio
Grigio

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

33x45 cm  Brio

T345 2237
Capri 
Oceano 

T345 2236
Capri 
Blu 

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

33x45 cm  Capri

CHIC STRIP Fango&Cielo



115



CHIC DORY Tiffany



T345 4016
Saraceno 

Oceano 

T345 2230
Timone

Blu

T345 1340
Dory

Tiffany

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

TOVAGLIETTE  RIGIDE 
Spunlace 80g/mq

33x45 cm  Dory 33x45 cm  Timone 33x45 cm  Saraceno

117DAMARILA.COM

CAPRI Oceano 



SPP18 1101BPP18 1100
SPP18 1100
SPP16 1100
SPP23 1100

BPP18 1002
SPP18 1002

BPP18 0000
SPP18 0000
SPP16 0000
SPP23 0000

BPP18 1112
SPP18 1112
SPP16 1112
SPP23 1112

BPP18 1108
SPP18 1108
SPP16 1108
SPP23 1108

SPP18 1106BPP18 1104
SPP18 1104
SPP16 1104
SPP23 1104

SPP18 1103SPP18 1110BPP18 1102
SPP18 1102
SPP16 1102

Senape Tortora Amaranto Blu Pistacchio Grigio Antracite

TurcheseBrunoAvorioBianco

packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

32x40 cm  Pocket
packaging 10x50 pcs
pieces/box 500 pcs

pallet 32 boxes

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

36x46 cm  Pocket
packaging 12x50 pcs
pieces/box 600 pcs

pallet 35 boxes

TOVAGLIOLO - NAPKIN 

36x40 cm  Pocket



Per rendere unico il proprio brand e valorizzare la mise en place con un 
tocco originale e ricercato, Damarila offre ai suoi clienti la personalizzazione 
di tovaglioli e portaposate, realizzati rigorosamente con materie prime di 
altissima qualità e utilizzando le migliori modalità di stampa.

Formati disponibili 
per personalizzazioni 

SPP23
BPP23
AR P23

SPP18
BPP18
AR P18

SP400
BP400
AR400

SP300

SP150

SP460
BP460
AR460

Piega 1/8 Piega 1/8
Piega 1/8SPP16

BPP16
AR P16

Bio PandaSpunlace

Tovagliolo
46x46

Pocket 
36x46

Pocket 
36x40

Pocket 
32x40

Tovagliolo 
36x46 book

Tovagliolo
46x46 book

Tovagliolo 
40x40 book

Tovagliolo
40x40

Tovagliolo
30x40

Tovagliolo
30x30

Airlaid

119



Rotolo Multifunzionale in Viscosa-Cellulosa.
Riutilizzabile fino a 9 volte, assorbe 7 volte il 
suo peso, notevole resistenza meccanica. Utile 
per asciugare stoviglie, piani di lavoro, utensili, 
riutilizzabile (lo usi, lo risciacqui, lo riutilizzi). 
Resistente e compatto anche bagnato, 
conforme al contatto con gli alimenti, non 
rilascia pelucchi, evita sprechi. Pannetto 
assorbente, idoneo per fritti di cucina, 
contatto con verdure, rosticceria, pescheria, 
ristorazione. Assorbe i liquidi di rilascio degli 
alimenti.

pannetto 1 roll 80 strappi
DAMA FOOD 

ART. BP340 0000
Packaging: 6 x 80

Pieces box: 480
Pallet: 60 crt.

30x40

DAMAFOOD 

Damafood



121DAMARILA.COM



Gentile Lettore e Gentile Lettrice,

in qualità di AD dell’azienda Damarila TNT, che opera nel settore HO.RE.
CA da circa vent’anni, desidero condividere con te un tema molto 
attuale: “la funzione della tovaglia”.

La Tovaglia esiste “da sempre”, è come un “vestito” su cui predisporre 
gli oggetti del banchetto; è versatile, d’arredo, coniuga eleganza e 
stile alla mise en place e svolge una funzione primordiale nel settore 
dell’Hospitality. 

La Tovaglia nel nostro settore, come in quello casalingo, è simbolo di 
igiene, oltre che di convivialità, familiarità, condivisione e sa rendere 
accogliente e confortevole ogni ambiente.

La Tovaglia, di stoffa o monouso, spesso viene sminuita per valorizzare 
l’estetica del tavolo, tralasciando il suo ruolo primario e senza pensare a 
quanto possa essere poco funzionale per il cliente nei gesti più semplici 
come nell’appoggio delle posate o di alimenti che, a diretto contatto 
con la superfice del tavolo, rischiano contaminazioni.

La Tovaglia è un elemento di arredo ed eleganza ma è soprattutto un 
gesto di protezione per i nostri ospiti.

Gentile Lettore e Gentile Lettrice, ti ringrazio di aver dedicato il tuo 
tempo alla lettura di queste brevi riflessioni che non sono altro che un 
invito a considerare la Tovaglia come una preziosa alleata per rendere 
unica e magica l’atmosfera garantendo ai commensali la cura e la 
sicurezza che meritano. 

Carlo D’Antonio
AD Damarila TNT



CODICI / MATERIALI

Bio Panda

Spunlace

AirlaidAR =

SP =

BP =

Indice Alfabetico

AIDA 86
ALPINUS 92
AMALFI 22
AMELIE 68
ATHENA 67
BAROCCO 32
BLOOM 62
BRIO 56
CAMELIA 64
CAPRI 18
CAPRICCIO 76
DAMAFOOD 120
DAMASCO 34
DORY 12
DRAP 74
ETNICO 70
FIORE 55
HARMONY 46
IBISCO 71
INTRIGO 98
JUTA 36
LINEA AIRLAID 106
LUI&LEI 77
MAIORCA 52
MARINO 21
MIKY 66

MINUETTO 103
MIRÒ E MARGÒ 58
NAUTICO 20
ONDA 50
ORDITO 102
ORIENTALE 53
ORVIETO 42
PAPAVERO 65
PERSONALIZZAZIONI 119
PICASSO 59
POCKET 118
POSITANO 14
PRESTIGE 30
QUADRETTO 100
RIGHETTO 44
ROSA DEI VENTI E TIMONE 54
SALICE 104
SARACENO 26
SHINE 78
SPIGATO 94
STELLA ALPINA 93
STRIP 38
STRONG 80
TOVAGLIETTE CHIC 108
TWEED 88
VIETRI 24







DAMARILA TNT S.r.l.
Via G. Vitale, 13 - 84013 Cava de’ Tirreni (SA) 
Tel. +39 089 9953289 - info@damarila.com 
www.damarila.com




